Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura do Município de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da sua
Prefeita, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada
em 27/12/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2022 que
serão realizadas no dia 26 de fevereiro de 2023, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 26/02/2023 – Fechamento dos portões às 09h00min

Fonoaudióloga

Inspetor de Alunos

Médico Plantonista

Motorista

Local de prova:

- EMEF “Evaldo José Zenari”, localizada na Av. Angelo Zanco, nº 1302, Jardim
Taguá II – Estiva Gerbi-SP

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.

Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 27 de janeiro de 2023.

Claudia Botelho de Oliveira Diegues
Prefeita Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Local/Sala 1º Período - EMEF Evaldo José Zenari - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALESSANDRA CARVALHO FERNANDES 4538428110449644 Inspetor de Alunos

ALEXANDRE DANIEL DE CASTRO 2858744940449520 Inspetor de Alunos

ALISON DA SILVA PRADO 6428222560448000 Inspetor de Alunos

ANA MARIA FERNANDES 4534628440451308 Inspetor de Alunos

ANA PAULA GOZI 4189432910450233 Inspetor de Alunos

ANDERSON PANCIERI 4068120680447905 Inspetor de Alunos

ANNELIZE PANCIERI DE SOUZA 4313180360447903 Inspetor de Alunos

ANTONIO VICENTE ROSA FILHO 2982938690447950 Inspetor de Alunos

BRUNO LOURENÇO CONTESSOTO 47135692X0448785 Inspetor de Alunos

CAMILLY DE FRANÇA LEMES 6040090080447951 Médico Plantonista

CARLA FABIANANA DOS SANTOS RICI 3253586670447855 Inspetor de Alunos

CÁTIA APARECIDA PAZINI 4288571270447845 Inspetor de Alunos

CLÓVIS APARECIDO CLAUDIO 2858721630450487 Motorista

CRISTIELE FERREIRA GOMES 4685809920447915 Inspetor de Alunos

DANIANI SANTOS NEVES 4542906880447921 Inspetor de Alunos

ELIANA BELTRAMI 2054581170447829 Inspetor de Alunos

ELISANGELA APARECIDA LUIZ RODRIGUES DA SILVA 429674970447872 Inspetor de Alunos

ESTANISLAU DELON DE OLIVEIRA E ABREU 3253566710448952 Inspetor de Alunos

FLAVIANE APARECIDA GOMES REIS 3717321650448592 Inspetor de Alunos

FLÁVIA TATIANE DE LIMA COSTA 4455544600449442 Inspetor de Alunos

INGRID DA PAIXÃO DOS SANTOS 5525044150447818 Inspetor de Alunos

ISABELA TAIANE DE ANDRADE APOLINARIO 5483313760447835 Inspetor de Alunos

ISADORA ZONARO DIAS 5720868540451082 Fonoaudióloga

JEAN CARLOS DOS SANTOS RAMOS 4750303800450479 Motorista

JENIFFER CAROLINE SABINO NASCIMENTO 4692115190449556 Inspetor de Alunos

JOÃO PAULO DA SILVA 298915610447843 Motorista

JONATHAN DA COSTA PEREIRA 4634195220449513 Motorista

JOSE MEIRE VAZ DAS NEVES 29 488 933 40448564 Inspetor de Alunos

JOYCE LINO RODRIGUES 3225564050447831 Inspetor de Alunos

JUAREZ MONTEIRO DOS SANTOS 277357540449912 Motorista

JULIANA CRISTINA VIANA 4455548970447920 Inspetor de Alunos

31Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEF Evaldo José Zenari - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JULIANA SANTOS MACIEL BARBOSA 2925086080448932 Fonoaudióloga

KARINA RODRIGUES DOS SANTOS 105284380448306 Inspetor de Alunos

KARINE MIRELLE MARTINS DE ALMEIDA 6046519580448038 Inspetor de Alunos

LUAN GARE MARTINEZ 5483294240448063 Inspetor de Alunos

LUCIANA APARECIDA MORAES LEMES 3789960220448679 Inspetor de Alunos

LUIZ GUSTAVO BORGES 4189420550448554 Motorista

LUIZ HENRIQUE MAINETI 4571459000450502 Motorista

MAIRA CAMPOS DE OLIVEIRA 6247910447898 Médico Plantonista

MARGARETE APARECIDA RAMOS DEPIERI 418174380449403 Inspetor de Alunos

MARIA JOSE DOS SANTOS SOUSA 2368201870448589 Inspetor de Alunos

MARIANDRA DE FREITAS VIEIRA 54133587X0448445 Inspetor de Alunos

MELISSA MEDEIROS PELECHATI 6467836460450639 Inspetor de Alunos

MELISSA MOREIRA BIRELO 4515495940450815 Inspetor de Alunos

NATHÁLIA APARECIDA LEMES 5927226970448287 Inspetor de Alunos

RAFAELA GIOVANA RODRIGUES 631104290449128 Inspetor de Alunos

RANI OSÓRIO DE OLIVEIRA 4547660020447823 Inspetor de Alunos

RITA DE CASSIA POSSATO 2874931790448298 Inspetor de Alunos

ROSANA APARECIDA FERREIRA AURIEME 3203484280450813 Inspetor de Alunos

ROSANGELA ZANCO 20120955X0448866 Inspetor de Alunos

ROSEMARY LOSIANE MARQUES 4067473500449338 Inspetor de Alunos

SABRINA KOYAMA  ALVIM 6474264070448315 Inspetor de Alunos

SIMONE HOSANA DA SILVA 4579118050447820 Inspetor de Alunos

STÉFANY ELLEN FERRI SOUZA E SILVA 4169887750449407 Inspetor de Alunos

STEFANY PARRA FERREIRA DOS SANTOS 6084232210447847 Inspetor de Alunos

SUELLEN MENDES THEODORO 40674614X0451272 Inspetor de Alunos

TÂNIA MARA DA SILVA 4067473740450427 Inspetor de Alunos

TATIANA GOULART HERRERO 4037947050448689 Inspetor de Alunos

THIAGO RIBEIRO DOS REIS 4432274820449979 Médico Plantonista

TIAGO NARCISO DE SOUZA 154177350448547 Médico Plantonista

VALDENICE DOS SANTOS VALLIM 2835837450449199 Inspetor de Alunos

VITÓRIA QUARESMA AMAZIO 5391961490448916 Inspetor de Alunos

WILLIAM ALAN LOPES 3469404360448646 Inspetor de Alunos

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEF Evaldo José Zenari - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

32Qtd. Candidatos:

63Total